
ფაქტ-მეტრის რეგიონულ ანალიტიკოსს 

ბატონ დავით ლიკლიკაძეს 

 

ბატონო დავით,  

      თქვენი მომართვის /№19178/01, 11.08.2016წ/ პასუხად, ელექტრონულად /ელ.ფოსტის 

მისამართი: datoliklika@gmail.com  გიგზავნით მოთხოვნილ ინფორმაციას. 

– ა(ა)იპ ,,სპეციალურ სერვისებში“ დღეის მდგომარეობით საშტატო ერთეულით     

დასაქმებულია  449  ადამიანი,    მათ შორის   18 ერთეული  ა(ა)იპ ,,მენეჯმენტში“ 

 ა(ა)იპ ,,სპეციალურ სერვისებში“ ხელშეკრულების საფუძველზე მუშაობს 32 

თანამშრომელი. 

–  ა(ა)იპ ,,სპეციალური სერვისების“ ერთი თვის  სახელფასო  ფონდი   შეადგენს:   

საშტატო  ერთეულზე –    195 846   ლარს  

შტატგარეშე  ერთეულზე –  32 332  ლარს 

რაც შეეხება შპს ”ქუთსერვის ჯგუფს“:  

2012 წელი- შტატით დასაქმებულთა რაოდენობა 298, შტატგარეშე 0 

2013წელი- შტატით დასაქმებულთა რაოდენობა-332, შტატგარეშე 0 

2014წელი-შტატით დასაქმებულთა რაოდენობა 353, შტატგარეშე 0 

 

შპს „ქუთსერვის ჯგუფის“ სახელფასო ფონდი 

2012 წელი- 1520,711 ლარი 

2013წელი- 2023,461 ლარი 

2014 წელი-2136,614 ლარი 

 

 

mailto:datoliklika@gmail.com

